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31/12/2012 SALDO ANTERIOR 16.921,80
02/01/2013 Rendimentos Aplicação Financeira em 2012. 316,71 316,71 17.238,51
03/01/2013 Rec. Sinalização Turistica Parc. 01/2013. 40.702,72 40.702,72 57.941,23
10/01/2013 3.3.90.39.95 NE1/13 44,24 -44,24 57.896,99
10/01/2013 3.3.90.39.95 NE2/13 47,65 -91,89 57.849,34
11/01/2013 3.3.90.39.09 P.R.P 2/13 61,99 -61,99 57.787,35
11/01/2013 3.3.90.39.88 P.R.P 1/13 263,80 -325,79 57.523,55
16/01/2013 4.4.90.39.24 P.R.P 5/13 Contra-Partida 830,67 -830,67 56.692,88
16/01/2013 4.4.90.39.24 P.R.P 7/13 Conv. Sinalização 40.702,72 -41.533,39 15.990,16
21/01/2013 3.3.90.39.99 NE3/13 26,38 -26,38 15.963,78
25/01/2013 3.3.90.39.51 P.R.P 9/13 530,75 -530,75 15.433,03
25/01/2013 3.3.90.39.64 NL1/13 21,87 -552,62 15.411,16
29/01/2013 3.3.90.39.41 P.R.P 10/13 14,84 -14,84 15.396,32
29/01/2013 3.3.90.39.63 NE8/13 59,36 -74,20 15.336,96
31/01/2013 3.3.90.39.81 NL11/13 39,13 -39,13 15.297,83
31/01/2013 Rend. Aplicação Financeira 01/2013. 127,23 88,10 15.425,06
31/01/2013 3.1.90.11.01 NL7/13 1.534,37 -1.446,27 13.890,69
01/02/2013 3.3.90.47.10 NE10/13 12,36 -12,36 13.878,33
01/02/2013 3.3.90.39.99 P.R.P 12/13 242,70 -255,06 13.635,63
01/02/2013 3.3.90.39.63 NE 7/13 114,23 -369,29 13.521,40
04/02/2013 3.3.90.39.41 P.R.P 18/13 14,84 -14,84 13.506,56
05/02/2013 3.3.90.39.95 NE 12/13 20,44 -20,44 13.486,12
05/02/2013 3.3.90.39.08 P.R.P 13/13 44,24 -64,68 13.441,88
06/02/2013 3.1.90.13.01 NL 9/13 122,75 -122,75 13.319,13
06/02/2013 3.3.90.39.09 P.R.P 15/13 61,99 -184,74 13.257,14
06/02/2013 3.3.90.39.99 P.R.P 14/13 156,10 -340,84 13.101,04
06/02/2013 3.1.90.13.02 NL 10/13 322,22 -663,06 12.778,82
20/02/2013 3.3.90.39.66 N.E.20/13 27,54 -27,54 12.751,28
21/02/2013 Parc. nº01 de 2013. 5.830,32 5.830,32 18.581,60
22/02/2013 3.3.90.39.74 N.E.17/13 12,62 -12,62 18.568,98
22/02/2013 3.3.90.39.79 N.L.15/13 250,61 -263,23 18.318,37
25/02/2013 3.3.90.39.64 N.L.16/13 21,87 -21,87 18.296,50
27/02/2013 3.3.90.39.41 P.R.P.19/13 14,84 -14,84 18.281,66
27/02/2013 3.3.90.39.41 N.E.19/13 21,43 -36,27 18.260,23
28/02/2013 3.3.90.39.99 P.R.P 24/13 242,70 -242,70 18.017,53
28/02/2013 3.3.90.33.01 N.E.16/13 170,67 -413,37 17.846,86
28/02/2013 Rend. Aplic. Financeira 02/2013. 102,77 -310,60 17.949,63
28/02/2013 3.3.90.11.00 N.L. 17/13 1.534,37 -1.844,97 16.415,26
28/02/2013 3.3.90.47.10 N.L. 21/13 0,33 -1.845,30 16.414,93
28/02/2013 3.3.90.39.08 P.R.P. 25/13 44,24 -1.889,54 16.370,69
05/03/2013 3.3.90.39.09 P.R.P. 26/13 61,99 -61,99 16.308,70
06/03/2013 3.1.90.13.02 NL 25/13. 322,22 -322,22 15.986,48
06/03/2013 3.1.90.13.01 NL 24/13. 122,75 -444,97 15.863,73
06/03/2013 4.4.90.52.42 NE 18/13. 58,04 -503,01 15.805,69
08/03/2013 3.3.90.33.01 NE 23/13. 146,73 -146,73 15.658,96
08/03/2013 3.3.90.47.10 NL 37/13. 0,30 -147,03 15.658,66
08/03/2013 3.3.90.39.99 A.N.E. 1/13 14,13 -161,16 15.644,53
12/03/2013 3.3.90.39.41 P.R.P 21/13. 14,84 -14,84 15.629,69
13/03/2013 3.3.90.39.99 P.R.P 27/13. 197,85 -197,85 15.431,84
15/03/2013 3.3.90.39.41 P.R.P 29/13. 14,84 -14,84 15.417,00
15/03/2013 Parc. 2 de 2013 5.750,00 5.735,16 21.167,00
18/03/2013 3.3.90.33.02 N.E. 24/13. 387,79 -387,79 20.779,21
18/03/2013 3.3.90.39.41 N.E. 21/13. 69,58 -457,37 20.709,63
20/03/2013 3.3.90.30.26 N.E. 25/13. 88,18 -88,18 20.621,45
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22/03/2013 3.3.90.39.79 N.L. 32/13. 250,61 -250,61 20.370,84
25/03/2013 3.3.90.39.95 N.E.15/13. 39,54 -39,54 20.331,30
25/03/2013 3.3.90.39.95 N.E.15/13. 11,87 -51,41 20.319,43
27/03/2013 3.3.90.30.17 N.E.26/13 581,94 -581,94 19.737,49
28/03/2013 Rendimentos de Aplicação Financeira 03/2013. 128,15 128,15 19.865,64
28/03/2013 3.3.90..39.41 P.R.P 30/13 14,84 113,31 19.850,80
28/03/2013 3.1.90..11.00 N.L.33/13 1.534,37 -1.421,06 18.316,43
03/04/2013 3.3.90.39.08 P.R.P 34/13 44,24 -44,24 18.272,19
03/04/2013 3.3.90.39.99 P.R.P 32/13 242,70 -286,94 18.029,49
04/04/2013 Parc. 03 do FMT de Itapema 5.750,00 5.750,00 23.779,49
05/04/2013 3.3.90.39.09 P.R.P 41/13 71,23 -71,23 23.708,26
05/04/2013 3.1.90.13.01 NL 35/13 122,75 -193,98 23.585,51
05/04/2013 3.1.90.13.02 NL 36/13 322,22 -516,20 23.263,29
05/04/2013 3.3.90.39.99 P.R.P 35/13 197,85 -714,05 23.065,44
08/04/2013 Parc. 03 do FMT de Itapema 5.750,00 5.750,00 28.815,44
09/04/2013 3.3.90.33.01 NE 34/13 350,80 -350,80 28.464,64
11/04/2013 3.3.90.39.99 NE 37/13 420,23 -420,23 28.044,41
12/04/2013 3.3.90.32.99 NE 33 e 38/13 362,81 -362,81 27.681,60
12/04/2013 3.3.90.39.63 NE 28/13 949,68 -1.312,49 26.731,92
15/04/2013 3.3.90.39.99 NE 36/13 150,37 -150,37 26.581,55
15/04/2013 3.3.90.39.99 NE 39/13 24,40 -174,77 26.557,15
16/04/2013 3.3.90.39.41 P.R.P 36/13 14,84 -14,84 26.542,31
16/04/2013 3.3.90.30.16 NE 6/13 40,80 -55,64 26.501,51
19/04/2013 3.3.90.33.01 NE 42/13 128,05 -128,05 26.373,46
19/04/2013 3.3.90.39.99 NE 46/13 65,95 -194,00 26.307,51
19/04/2013 3.3.90.14.14 NE 45/13 302,51 -496,51 26.005,00
19/04/2013 3.3.90.33.01 NE 41/13 236,79 -733,30 25.768,21
19/04/2013 3.3.90.39.22 NE 31/13 1.473,72 -2.207,02 24.294,49
23/04/2013 3.3.90.14.14 NE 50/13 117,64 -117,64 24.176,85
23/04/2013 4.4.90.39.24 P.R.P 39/13 Contra Partida Conv. Sinal Turistica 387,13 -504,77 23.789,72
23/04/2013 3.3.90.39.99 NE 51/13 7,91 -512,68 23.781,81
25/04/2013 3.3.90.39.64 NL 51/13 15,27 -15,27 23.766,54
29/04/2013 3.3.90.39.74 NE 48/13 13,59 -13,59 23.752,95
29/04/2013 3.3.90.39.08 NE 56/13 197,85 -211,44 23.555,10
29/04/2013 3.3.90.39.79 NL 61/13 250,61 -462,05 23.304,49
29/04/2013 3.3.90.33.02 NE 44/13 308,17 -770,22 22.996,32
29/04/2013 3.3.90.39.99 NE 54/13 26,38 -796,60 22.969,94
29/04/2013 3.3.90.39.99 NE 55/13 659,50 -1.456,10 22.310,44
29/04/2013 4.4.90.52.42 NE 27/13 740,62 -2.196,72 21.569,82
29/04/2013 4.4.90.39.24 NE 52 e 53/13 e P.R.P38/13 Conv. Sinalização

Turistica
18.969,12 -21.165,84 2.600,70

29/04/2013 3.3.90.39.79 NL 58/13 263,80 -21.429,64 2.336,90
29/04/2013 3.3.90.14.14 NE 49/13 235,28 -21.664,92 2.101,62
29/04/2013 Parcela 03 Conv. Sinalização Turistica CEF. 18.969,12 -2.695,80 21.070,74
30/04/2013 3.3.90.39.41 P.R.P 40/13 14,84 -14,84 21.055,90
30/04/2013 Rendimento de Aplicação Financeira 04/13 164,73 149,89 21.220,63
30/04/2013 3.1.90.11.00 NL 63/13 1.677,10 -1.527,21 19.543,53
03/05/2013 3.3.90.39.57 NL 69/13 52,76 -52,76 19.490,77
03/05/2013 3.3.90.39.17 NL 68/13 23,74 -76,50 19.467,03
07/05/2013 3.1.90.13.01 NL 66/13 126,56 -126,56 19.340,47
07/05/2013 3.1.90.13.02 NL 67/13 332,21 -458,77 19.008,26
08/05/2013 3.3.90.39.47 NL 46/13 0,34 -0,34 19.007,92
09/05/2013 3.3.90.39.74 NE 58/13 8,29 -8,29 18.999,63
09/05/2013 Parcela 05 Itapema. 5.750,00 5.741,71 24.749,63
09/05/2013 3.3.90.39.09 NE 59/13 e PRP 42/13 61,99 5.679,72 24.687,64
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09/05/2013 3.3.90.39.22 NE 47/13 2.991,71 2.688,01 21.695,93
09/05/2013 3.3.90.39.99 203,52 2.484,49 21.492,41
10/05/2013 3.3.90.39.99 PRP 44/13 242,70 -242,70 21.249,71
10/05/2013 3.3.90.39.81 NL 83/13 3,29 -245,99 21.246,42
15/05/2013 3.3.90.39.99 NL 82/13 150,37 -150,37 21.096,05
17/05/2013 3.3.90.39.63 NE 62/13 53,42 -53,42 21.042,63
17/05/2013 3.3.90.39.41 PRP 45/13 14,84 -68,26 21.027,79
17/05/2013 3.3.90.39.63 NE 60/13 15,83 -84,09 21.011,96
17/05/2013 3.3.90.33.01 NE 61/13 182,11 -266,20 20.829,85
17/05/2013 3.3.90.39.79 NL 74/13 263,80 -530,00 20.566,05
23/05/2013 3.3.90.30.99 NE 65/13 12,66 -12,66 20.553,39
23/05/2013 3.3.90.39.22 NE 29/13 3.297,50 -3.310,16 17.255,89
23/05/2013 3.3.90.39.79 NL 84/13 250,61 -3.560,77 17.005,28
23/05/2013 3.3.90.14.14 NE 63/13 33,61 -3.594,38 16.971,67
26/05/2013 3.3.90.39.41 PRP 46/13 14,84 -14,84 16.956,83
27/05/2013 3.3.90.39.64 NL 82/13 21,87 -21,87 16.934,96
29/05/2013 3.1.90.11.00 NL 85/13 1.534,37 -1.534,37 15.400,59
29/05/2013 3.3.90.30.47 NE 68/13 52,63 -1.587,00 15.347,96
29/05/2013 4.4.90.52.35 NE 67/13 200,62 -1.787,62 15.147,34
31/05/2013 Receita de IRRF periodo de 07/12 à 05/13 942,67 942,67 16.090,01
31/05/2013 Rendimento de Aplicação 05/2013 139,34 1.082,01 16.229,35
06/06/2013 3.3.90.39.17 NL 92/13 39,57 -39,57 16.189,78
06/06/2013 3.1.90.13.01 NL 86/13 122,75 -162,32 16.067,03
06/06/2013 3.3.90.39.57 NL 91/13 52,76 -215,08 16.014,27
06/06/2013 3.1.90.13.02 NL 87/13 322,22 -537,30 15.692,05
06/06/2013 3.3.90.39.09 NL 93/13 e NE 70/13 85,74 -623,04 15.606,31
07/06/2013 Parc. 06/13 FMT Itapema 5.750,00 5.750,00 21.356,31
12/06/2013 3.3.90.39.41 P.R.P 47/13 14,84 -14,84 21.341,47
13/06/2013 3.3.90.39.99 NL 95/13 210,15 -210,15 21.131,32
13/06/2013 3.3.90.39.48 NE 48/13 59,36 -269,51 21.071,96
13/06/2013 3.3.90.33.01 NE 69/13 157,77 -427,28 20.914,19
13/06/2013 3.3.90.39.99 OP 107/13 150,37 -577,65 20.763,82
14/06/2013 3.3.90.39.74 NE 43/13 5,01 -5,01 20.758,81
21/06/2013 3.3.90.39.99 P.R.P 49/13 242,68 -242,68 20.516,13
21/06/2013 3.3.90.39.79 NL 98/13 263,80 -506,48 20.252,33
25/06/2013 3.3.90.39.64 NL 102/13 21,87 -21,87 20.230,46
25/06/2013 3.3.90.39.47 NL 101/13 3,96 -25,83 20.226,50
25/06/2013 3.3.90.39.41 P.R.P 50/13 14,84 -40,67 20.211,66
25/06/2013 3.3.90.39.79 NL 100/13 250,61 -291,28 19.961,05
28/06/2013 Rendimentos de Aplic. 06/2013 140,08 140,08 20.101,13
28/06/2013 3.1.90.11.00 NL 99/13 1.534,37 -1.394,29 18.566,76
02/07/2013 3.3.90.39.57 NL 103/13 52,76 -52,76 18.514,00
02/07/2013 3.3.90.39.17 NL 104/13 19,79 -72,55 18.494,21
04/07/2013 3.1.90.13.01 NL 107/13 122,75 -122,75 18.371,46
04/07/2013 3.3.90.39.09 NL 106 e NE73/13 67,27 -190,02 18.304,19
04/07/2013 3.1.90.13.02 NL 108/13 322,22 -512,24 17.981,97
11/07/2013 3.3.90.39.99 NL 109/13 210,15 -210,15 17.771,82
11/07/2013 3.3.90.39.99 OP 122/13 150,37 -360,52 17.621,45
16/07/2013 3.3.90.39.41 NL 52/13 14,84 -14,84 17.606,61
23/07/2013 3.3.90.39.99 P.R.P 53/13 242,70 -242,70 17.363,91
23/07/2013 3.3.90.39.79 NL 111/13 250,61 -493,31 17.113,30
25/07/2013 3.3.90.39.64 NL 110/13 21,87 -21,87 17.091,43
29/07/2013 3.3.90.39.41 P.R.P 54/13 14,84 -14,84 17.076,59
29/07/2013 3.3.90.39.79 NL 115/13 263,80 -278,64 16.812,79
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29/07/2013 3.3.90.39.88 NE 35/13 395,70 -674,34 16.417,09
29/07/2013 3.3.90.33.02 NE 78,80 E81/13 853,84 -1.528,18 15.563,25
31/07/2013 3.1.90.11.00 NL 117/13 1.402,47 -1.402,47 14.160,78
31/07/2013 3.1.90.13.01 NL 118/13 112,20 -1.514,67 14.048,58
31/07/2013 3.1.90.13.02 NL 119/13 294,52 -1.809,19 13.754,06
02/08/2013 3.3.90.39.57 NL 120/13 52,76 -52,76 13.701,30
02/08/2013 3.3.90.39.09 NL 122/13 64,63 -117,39 13.636,67
05/08/2013 3.3.90.39.57 NL 121/13 19,79 -19,79 13.616,88
09/08/2013 3.3.90.39.99 NL 123/13 210,15 -210,15 13.406,73
12/08/2013 3.3.90.33.01 NE 82 e 83/13 288,19 -288,19 13.118,54
12/08/2013 3.3.90.39.99 NE 77/13 135,92 -424,11 12.982,62
15/08/2013 Parc.  07 e 08 de Itapema 11.500,00 11.500,00 24.482,62
16/08/2013 3.3.90.39.99 N.OP 141/13 150,37 -150,37 24.332,25
23/08/2013 3.3.90.39.57 N.L 127/13 19,79 -19,79 24.312,46
23/08/2013 3.3.90.39.79 NL 128/13 255,89 -275,68 24.056,57
23/08/2013 3.3.90.39.99 P.R.P 56/13 242,70 -518,38 23.813,87
23/08/2013 3.3.90.39.79 NL 129/13 263,80 -782,18 23.550,07
29/08/2013 3.3.90.39.64 NL 133/13 21,87 -21,87 23.528,20
30/08/2013 3.3.90.33.01 NE 84 E 85 /13 381,26 -381,26 23.146,94
30/08/2013 3.1.90.11.00 NL 130/13 1.402,47 -1.783,73 21.744,47
30/08/2013 3.3.90.39.74 NE 86/13 7,25 -1.790,98 21.737,22
30/08/2013 Rendimentos de Aplicação 08/2013 178,23 -1.612,75 21.915,45
03/09/2013 3.1.90.13.02 NL 137/13 294,52 -294,52 21.620,93
03/09/2013 3.3.90.39.17 NL 139/13 27,04 -321,56 21.593,89
03/09/2013 3.3.90.39.57 NL 138/13 52,76 -374,32 21.541,13
06/09/2013 3.3.90.39.09 NL 140 E 142/13 66,21 -66,21 21.474,92
06/09/2013 3.3.90.39.99 NL 141/13 210,15 -276,36 21.264,77
06/09/2013 3.1.90.13.01 NL 136/13 112,20 -388,56 21.152,57
09/09/2013 3.3.90.39.88 OP 146/13 135,99 -135,99 21.016,58
13/09/2013 3.3.90.39.74 NE 87/13 28,17 -28,17 20.988,41
13/09/2013 3.3.90.39.99 NE 88/13 461,65 -489,82 20.526,76
24/09/2013 3.3.90.39.79 NL 150/13 255,89 -255,89 20.270,87
25/09/2013 3.3.90.39.64 NL 149/13 21,87 -21,87 20.249,00
27/09/2013 3.3.90.39.59 NE 90/13 237,42 -237,42 20.011,58
27/09/2013 3.3.90.39.99 NL 151/13 263,80 -501,22 19.747,78
27/09/2013 3.3.90.39.79 NL 147/13 263,80 -765,02 19.483,98
27/09/2013 3.3.90.39.22 NE 76/13 1.978,50 -2.743,52 17.505,48
30/09/2013 3.1.90.13.02 NL 154 e155/13 343,14 -343,14 17.162,34
30/09/2013 3.1.90.13.01 NL 153/13 130,72 -473,86 17.031,62
30/09/2013 3.3.90.39.99 NE 92/13 64,10 -537,96 16.967,52
30/09/2013 3.3.90.14.14 NE 94/13 51,85 -589,81 16.915,67
30/09/2013 Rendimentos de Aplicação 09/2013 191,94 -397,87 17.107,61
30/09/2013 3.1.90.11.00 NL 152/13 1.634,00 -2.031,87 15.473,61
03/10/2013 3.3.90.39.57 NL 157/13 19,79 -19,79 15.453,82
03/10/2013 3.3.90.39.09 NL 158/13 74,52 -94,31 15.379,30
10/10/2013 Parcela 09/12 do FMT Itapema 5.750,00 5.750,00 21.129,30
11/10/2013 3.3.90.39.99 NL 161/13 210,15 -210,15 20.919,15
14/10/2013 3.3.90.39.57 NL 159/13 52,76 -52,76 20.866,39
14/10/2013 3.3.90.39.17 NL 160/13 35,61 -88,37 20.830,78
25/10/2013 3.3.90.39.63 NE 79/13 2.176,35 -2.176,35 18.654,43
25/10/2013 3.3.90.39.79 NL 162/13 255,23 -2.431,58 18.399,20
25/10/2013 3.3.90.39.17 NL 166/13 34,29 -2.465,87 18.364,91
25/10/2013 3.3.90.39.64 NL 163/13 21,44 -2.487,31 18.343,47
25/10/2013 3.3.90.39.79 NL 165/13 263,80 -2.751,11 18.079,67
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25/10/2013 3.3.90.39.90 NE 97/13 21,76 -2.772,87 18.057,91
30/10/2013 3.1.90.11.00 NL 169/13 1.223,17 -1.223,17 16.834,74
30/10/2013 3.3.90.39.57 NL 167/13 19,79 -1.242,96 16.814,95
30/10/2013 3.3.90.33.01 NE 96/13 51,81 -1.294,77 16.763,14
31/10/2013 Rendimentos de Aplicação 10/2013 223,10 223,10 16.986,24
07/11/2013 3.3.90.39.57 NL 171/13 52,76 -52,76 16.933,48
07/11/2013 3.1.90.13.01 NL 174/13 112,84 -165,60 16.820,64
07/11/2013 3.1.90.13.02 NL 173/13 296,19 -461,79 16.524,45
08/11/2013 3.3.90.39.99 NL 175/13 210,15 -210,15 16.314,30
08/11/2013 3.3.90.39.09 NL 172/13 64,63 -274,78 16.249,67
08/11/2013 3.3.90.39.90 NE 99/13 113,43 -388,21 16.136,24
11/11/2013 Parcela 10/12 da FMT de Itapema 5.750,00 5.750,00 21.886,24
18/11/2013 3.3.90.39.79 NL 179/13 263,80 -263,80 21.622,44
18/11/2013 3.3.90.39.88 NL 178/13 754,47 -1.018,27 20.867,97
18/11/2013 3.3.90.39.99 NE 100/13 35,80 -1.054,07 20.832,17
25/11/2013 3.3.90.39.64 NL 182/13 30,19 -30,19 20.801,98
29/11/2013 3.3.90.39.79 NL 180/13 250,61 -250,61 20.551,37
29/11/2013 3.1.90.11.00 NL 183/13 1.480,78 -1.731,39 19.070,59
29/11/2013 Rendimentos de Aplicação 11/2013 201,19 -1.530,20 19.271,78
04/12/2013 3.3.90.39.17 NL 185/13 15,83 -15,83 19.255,95
04/12/2013 3.3.90.39.57 NL 184/13 52,76 -68,59 19.203,19
06/12/2013 3.3.90.39.10 NE 101/13 2.749,20 -2.749,20 16.453,99
07/12/2013 3.1.90.13.01 NL 188/13 124,98 -124,98 16.329,01
09/12/2013 3.3.90.39.88 NL 186/13 195,21 -195,21 16.133,80
09/12/2013 3.3.90.39.41 NE 102/13 53,07 -248,28 16.080,73
09/12/2013 3.3.90.39.09 NL 187/13 64,63 -312,91 16.016,10
13/12/2013 3.3.90.39.88 NE 74/13 135,99 -135,99 15.880,11
13/12/2013 3.3.90.39.99 NL 190/13 210,15 -346,14 15.669,96
13/12/2013 3.3.90.39.79 NL 193/13 250,61 -596,75 15.419,35
13/12/2013 3.3.90.39.99 NE 89/13 923,30 -1.520,05 14.496,05
13/12/2013 3.1.90.11.00 NE 103/13 1.480,79 -3.000,84 13.015,26
13/12/2013 3.1.90.13.02 NL 198/13 310,98 -3.311,82 12.704,28
17/12/2013 3.3.90.39.57 NL 181/13 19,79 -19,79 12.684,49
20/12/2013 3.1.90.11.00 NL 194/13 722,10 -722,10 11.962,39
20/12/2013 3.1.90.13.01 NL 197/13 236,92 -959,02 11.725,47
25/12/2013 3.3.90.39.64 NL 195/13 e NE 104/13 28,00 -28,00 11.697,47
30/12/2013 3.3.90.39.81 NL 199/13 4,04 -4,04 11.693,43
31/12/2013 Rendiementos de Aplicação 12/13 211,33 211,33 11.904,76

Total: 120.319,63 125.336,67


